
 

 

УКРАЇНА 

 ЛЕТИЧІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

ХМЕЛЬНИЦЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ   

  Р І Ш Е Н Н Я 
VІІІ скликання 

Шістнадцятої сесії 

 

02.11.2021 р.                                      Летичів                                                 № 11 

 

Про надання дозволу на розробку проекту 

землеустрою щодо відведення земельної  

ділянки громадянам в межах населених пунктів 

 

Розглянувши заяви громадян про надання дозволу на розробку 

проекту землеустрою щодо відведення земельних ділянок, керуючись 

Конституцією України, ст. 12, 20, 33, 40, 116, 118, 119, 121, 122, Земельного 

кодексу України,   ст. 50 Закону України «Про землеустрій», п.34 ч.1 ст.26 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 24 Закону 

України «Про регулювання містобудівної документації», селищна рада  

В И Р І Ш И Л А : 

1. Надати гр. Кінзерському Володимиру Івановичу дозвіл на розробку 

проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки комунальної 

власності орієнтовною площею – 0,1600 га - 02.01 для будівництва та 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка), категорія земель – землі житлової та громадської 

забудови, яка розташована по вул. Млини в с. Новокостянтинів 

Летичівської селищної ради Хмельницької області, з подальшою передачею 

у приватну власність. 

2. Надати гр. Лоєвській  Парасковії Іванівні дозвіл на розробку проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки комунальної власності 

орієнтовною площею - 0,0700 га для ведення особистого селянського 

господарства (01.03) із земель сільськогосподарського призначення, яка 

розташована по вул. Горбатюка в смт Летичів Хмельницької області, з 

подальшою передачею у приватну власність. 

3. Надати гр. Бахчеван Лесі Іванівні дозвіл на розробку проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки комунальної власності 

орієнтовною площею – 0,5700 га, в тому числі: ділянка №1 - 0,2200 га, 

ділянка №2 – 0,3500 га зі зміною цільового призначення із земель житлової 

та громадської забудови в землі сільськогосподарського призначення для 

ведення особистого селянського господарства (01.03), яка розташована в     



с. Білецьке Летичівської селищної ради Хмельницької області, з подальшою 

передачею у приватну власність. 

4. Надати гр. Бабак Євгенії Пилипівні дозвіл на розробку проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки комунальної власності 

орієнтовною площею – 0,5730 га зі зміною цільового призначення із земель 

житлової та громадської забудови в землі сільськогосподарського 

призначення для ведення особистого селянського господарства (01.03), яка 

розташована в с. Юрченки Летичівської селищної ради Хмельницької 

області, з подальшою передачею у приватну власність. 

5. Надати гр. Галіцькій Вероніці Миколаївні дозвіл на розробку 

проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки комунальної 

власності орієнтовною площею – 0,2500 га - 02.01 для будівництва та 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка), категорія земель – землі житлової та громадської 

забудови, яка розташована по вул. Північна, 4 в с. Суслівці Летичівської 

селищної ради Хмельницької області, з подальшою передачею у приватну 

власність. 

6. Надати гр. Паян Аллі Борисівні дозвіл на розробку проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки комунальної власності 

орієнтовною площею – 0,4400 га, в тому числі: ділянка №1 – 0,2500 га, 

ділянка №2 – 0,1900 га - для ведення особистого селянського господарства 

(01.03) із земель сільськогосподарського призначення, яка розташована в     

с. Копитинці Летичівської селищної ради Хмельницької області, з 

подальшою передачею у приватну власність. 

7. Надати гр. Вапельник Любові Василівні дозвіл на розробку проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки комунальної власності 

орієнтовною площею –1,0258 га, в тому числі: ділянка №1 – 0,5107 га, 

ділянка №2 – 0,2995 га, ділянка №3 – 0,2156 га зі зміною цільового 

призначення із земель житлової та громадської забудови в землі 

сільськогосподарського призначення для ведення особистого селянського 

господарства (01.03), яка розташована в с. Терлівка Летичівської селищної 

ради Хмельницької області, з подальшою передачею у приватну власність. 

8. Надати гр. Денесюк Ользі Олексіївні дозвіл на розробку проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки комунальної власності 

орієнтовною площею - 0,4114 га для ведення особистого селянського 

господарства (01.03) із земель сільськогосподарського призначення, яка 

розташована в с. Буцні Летичівської селищної ради Хмельницької області, з 

подальшою передачею у приватну власність. 

9. Надати гр. Константіновій Марії Василівні дозвіл на розробку 

проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки комунальної 

власності орієнтовною площею –0,4900 га для ведення особистого 

селянського господарства (01.03) із земель сільськогосподарського 



призначення, яка розташована по вул. Лісова в с. Гречинці Летичівської 

селищної ради Хмельницької області, з подальшою передачею у приватну 

власність. 

10. Надати гр. Годлевській Нілі Валеріївні дозвіл на розробку проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки комунальної власності 

орієнтовною площею – 0,4677  га зі зміною цільового призначення із земель 

житлової та громадської забудови в землі сільськогосподарського 

призначення для ведення особистого селянського господарства (01.03), яка 

розташована в с. Варенка Летичівської селищної ради Хмельницької 

області, з подальшою передачею у приватну власність. 

11. Надати гр. Рогатюк Аллі Вацлавівні дозвіл на розробку проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки комунальної власності 

орієнтовною площею – 0,7240 га зі зміною цільового призначення із земель 

житлової та громадської забудови в землі сільськогосподарського 

призначення для ведення особистого селянського господарства (01.03), яка 

розташована в с. Терлівка Летичівської селищної ради Хмельницької 

області, з подальшою передачею у приватну власність. 

12. Надати гр. Непийводі Валентині Олександрівні дозвіл на розробку 

проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки комунальної 

власності орієнтовною площею – 0,1500 га зі зміною цільового призначення 

із земель «землі запасу (16.00)» землі житлової та громадської забудови з 

раніше сформованої земельної ділянки площею – 13,4633 га (кадастровий 

номер 6823087000:07:011:0123) в землі сільськогосподарського призначення 

«для ведення особистого селянського господарства (01.03)», яка 

розташована по вул. Молодіжна в с. Вербка Летичівської селищної ради 

Хмельницької області, з подальшою передачею у приватну власність. 

13 Надати гр. Остаховському Миколі Степановичу дозвіл на розробку 

проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки комунальної 

власності орієнтовною площею – 0,2500 га - 02.01 для будівництва та 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка), категорія земель – землі житлової та громадської 

забудови, яка розташована по вул. Лугова в с. Козачки Летичівської 

селищної ради Хмельницької області, з подальшою передачею у приватну 

власність. 

14. Надати гр. Недашківській Любові Миколаївні дозвіл на розробку 

проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки комунальної 

власності орієнтовною площею – 0,3179 га для ведення особистого 

селянського господарства (01.03) із земель сільськогосподарського 

призначення, яка розташована в с. Терлівка Хмельницької області, з 

подальшою передачею у приватну власність. 

15. Надати гр. Хоменко Маліні Василівні дозвіл на розробку проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки комунальної власності 



орієнтовною площею – 0,4000 га зі зміною цільового призначення із земель 

житлової та громадської забудови в землі сільськогосподарського 

призначення для ведення особистого селянського господарства (01.03), яка 

розташована по вул. Центральна, в с. Горбасів Летичівської селищної ради 

Хмельницької області, з подальшою передачею у приватну власність. 

16. Надати гр. Журавель Ніні Броніславівні  дозвіл на розробку проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки комунальної власності 

орієнтовною площею – 0,2200 га для ведення особистого селянського 

господарства (01.03) із земель сільськогосподарського призначення, яка 

розташована в с. Снітівка Хмельницької області, з подальшою передачею у 

приватну власність. 

17. Надати гр. Галіцькій Ніні Петрівні дозвіл на розробку проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки комунальної власності 

орієнтовною площею – 0,4300 га зі зміною цільового призначення із земель 

житлової та громадської забудови в землі сільськогосподарського 

призначення для ведення особистого селянського господарства (01.03), яка 

розташована в с. Вербка Летичівської селищної ради Хмельницької області, 

з подальшою передачею у приватну власність. 

18. Надати гр. Пікало Михайлу Васильовичу дозвіл на розробку 

проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки комунальної 

власності орієнтовною площею –0,4500 га, в тому числі: ділянка №1 – 

0,1100 га, ділянка №2 – 0,0900 га, ділянка №3 – 0,1500 га, ділянка №4 – 

0,1000 га зі зміною цільового призначення із земель житлової та 

громадської забудови в землі сільськогосподарського призначення для 

ведення особистого селянського господарства (01.03), яка розташована в      

с. Попівці Летичівської селищної ради Хмельницької області, з подальшою 

передачею у приватну власність. 

19. Надати гр. Лукіянчук Нелі Василівні та гр. Цомпель Олені 

Василівні дозвіл на розробку проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки комунальної власності орієнтовною площею - 0,0500 га 

для ведення особистого селянського господарства (01.03) із земель 

сільськогосподарського призначення, яка розташована в  с. Лісо-Березівка 

Летичівської селищної ради Хмельницької області, з подальшою передачею 

у власність по ½ частки кожній. 

20. Надати гр. Балинському Володимиру Йосиповичу, гр. Гнатюк 

Любові Йосипівні та гр. Копитко Надії Йосипівні дозвіл на розробку 

проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки комунальної 

власності орієнтовною площею –0,5600 га, в тому числі: ділянка №1 – 

0,3800 га, ділянка №2 – 0,1100 га, ділянка №3 – 0,0700 га для ведення 

особистого селянського господарства (01.03) із земель 

сільськогосподарського призначення, яка розташована в с. Лісо-Березівка 



Летичівської селищної ради Хмельницької області, з подальшою передачею 

у спільну часткову власність. 

21. Надати гр. Токару Акиму Івановичу дозвіл на розробку проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки комунальної власності 

орієнтовною площею – 0,6103 га, в тому числі: ділянка №1 – 0,3247 га, 

ділянка №2 – 0,2856 га - для ведення особистого селянського господарства 

(01.03) із земель сільськогосподарського призначення, яка розташована в     

с. Бохни Летичівської селищної ради Хмельницької області, з подальшою 

передачею у приватну власність. 

22. Надати гр. Ломачинському Володимиру Анатолійовичу дозвіл на 

розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

комунальної власності орієнтовною площею – 0,7700 га, в тому числі: 

ділянка №1 – 0,4000 га, ділянка №2 – 0,1800 га, №3 – 0,1900 га - для ведення 

особистого селянського господарства (01.03) із земель 

сільськогосподарського призначення, яка розташована в с. Розсохувата 

Летичівської селищної ради Хмельницької області, з подальшою передачею 

у приватну власність. 

23. Надати гр. Савіцькому Юрію Романовичу дозвіл на розробку 

проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки комунальної 

власності орієнтовною площею – 0,2000 га зі зміною цільового призначення 

із земель «житлової та громадської забудови» в «землі 

сільськогосподарського призначення» для ведення особистого селянського 

господарства (01.03), яка розташована в с. Козачки Летичівської селищної 

ради Хмельницької області, з подальшою передачею у приватну власність. 

24. Виготовлений проект землеустрою оформити у відповідності до 

вимог  законодавства та подати на затвердження сесії селищної ради. 

25. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію з питань містобудування, будівництва, земельних відносин та 

охорони навколишнього природного середовища (голова комісії  Скрипник 

М.В.). 

 

 

Селищний голова                                                 Ігор ТИСЯЧНИЙ 

 

 


